
   

یئراهنمای سامانه پیشخوان خدمت دانشگاه علامه طباطبا    

 به نام خدا

 ( محترم آموزش همکاران)ویژه  دکتریدانشجویان  و پروپوزال موضوع تصویبدرخواست بررسی راهنمای 

  از طریق سایت ابتداhttps://ems.atu.ac.ir  سیستم جامع گلستان شویدبری خود در رحساب کاوارد. 

 

  توصیه می شود از مرورگر"chrome" (  استفاده )کنید. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 را خواهید دید. های ارسالیدرخواستو پروپوزال  تصویب موضوع در بخش درخواست 

 ارنامه کلی دانشجو را درخواست دانشجو ، مدارک ارسالی و ک یداز منوی کارشناس محترم پیشخوان خدمت می توان

بررسی نمایید در صورتی که دانشجو نیاز به کد اخلاق داشته باشد دانشجو باید در بخش مدارک ارسالی آن را 

 بارگذاری نماید.

 ی کارشناس محترم پیشخوان خدمت صورتجلسه شورا و صورتجلسه گروه را در بخش مشخص شده بار گذاری م

 نماید.

 

 

 

 

https://ems.atu.ac.ir/
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  آن را در درخواست دانشجو که توسط کارشناس محترم در صورت نیاز به اطلاع از کد اخلاق می تواند

 مدیرگروههای محترم درج شده است مشاهده نمایند.
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  تصویب پروپوزال می کارشناس محترم پس از اتمام فرآیند تصویب موضوع و ارسال آن برای دانشجو وارد فرآیند

د و دانشجویان پس از اتمام پروپوزال درخواست آن را تایید نموده و برای اساتید محترم راهنما، مشاور، مدیر یشو

 گروه و سپس کارشناسان محترم ارسال می نمایند.

  دانشجو را از منوی کارشناس محترم پیشخوان خدمت می توانید درخواست دانشجو ، مدارک ارسالی و کارنامه کلی

 بررسی نموده و در صورت کامل بودن درخواست و مدارک آن را تایید و ارسال نمایید.

 

 

 

  ،کارشناسان محترم اسامی اساتید داور درج شده توسط مدیران گروه را در بخش مشخص شده در فعالیت آموزشی

داور در زمان مقرر موجب می گردد نمایید همکاران محترم باید توجه داشته باشند عدم ثبت پژوهشی دانشجو وارد 

داور از گردش کار خارج شود، لذا خواهشمند است قبل از تایید و ارسال درخواست اسامی اساتید را در فعالیت ثبت 

 درخواست را تایید و ارسال نمایید. سپس و نموده
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  کارشناسان محترم پیشخوان خدمت توجه داشته باشند در پایان صورتجلسات درخواستی را حتماً بارگذاری

 نمایند، همچنین توجه داشته باشند درصورتی که دانشجو تا پایان فرآیند درس رساله اخذ ننموده باشد این 

همکاران می توانند درخواست را فرآیند در کارتابل ایشان باقی می ماند و پس از اخذ درس توسط دانشجو 

 تایید نمایند.

 


